
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять шостої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  29 листопада  2018  року                                                                           № 397 

 

 

Про зміну рішення сесії та  затвердження  

детального плану земельної ділянки  

 відносно відведення в оренду земельної  

ділянки із земель комунальної власності 

 

Розглянувши подання спеціаліста із землекористування та екології Гордовенка В.П. 

про затвердження детального плану земельної ділянки  відносно відведення в оренду 

земельної ділянки із земель комунальної власності з площею 1,224га  під розміщення 

сільськогосподарського підприємства в с. Висунці по вул. Мостобудівників, 83 та внесення 

змін в рішення сесії , враховуючи  рішення  постійної  комісії  з питань транспорту, зв’язку, 

благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища,  

керуючись статтею 16,19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

статтями 12, 40, 116, 118, 121, 122 пунктами 12, розділу Х Земельного кодексу України ,на 

підставі статті 26 пунктів 34,42 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», сесія 

сільської  ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни у рішення сесії сільської ради №199 від 10 листопада 2017року «Про 

внесення до переліку земельних ділянок сільськогосподарського та не сільськогосподарського 

призначення, які підлягають продажу прав  оренди», а саме викласти  пункт 2 рішення в 

наступній редакції  «2 Розробити  детальний план території щодо відведення земельної 

ділянки площею 1,224 га під розміщення сільськогосподарського підприємства в с. Висунці, 

по вул. Мостобудівників, 83 Білозерського району Херсонської області.»  

2.Затвердити детальний план земельної ділянки  відносно відведення земельної ділянки 

в оренду площею 1,224га  під розміщення сільськогосподарського підприємства в с. Висунці 

по вул. Мостобудівників,83 Білозерського району Херсонської області.                                   

3.Дати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення  в оренду земельної 

ділянки із земель комунальної власності з площею 1,224га  під розміщення 

сільськогосподарського підприємства в с. Висунці по вул. Мостобудівників, 83   Білозерського 

району Херсонської області. 

4.Замовником розробки  проекту землеустрою  визнати Музиківську сільську раду.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                                           С.Н.Лейбзон 

 


